
  خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
استاندار لرستان گفت: لرستان در سایر زمینه ها مانند 
صنعت، کشــاورزی، معادن، دارویی، شیلات و امثال 
آن ظرفیت های بی نظیری دارد که باید متناســب با هر 
حوزه بهترین راهکارها برای توسعه و جذب سرمایه 

گذار انجام پذیرد. 
جلسه تدوین ظرفیت ها و راهبردهای چهار سال آینده 
استان در حوزه اقتصادی به ریاست فرهاد زیویار استاندار 
لرستان، با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی و سایر 

مدیران دستگاههای اجرایی  ذیربط برگزار شد.
استاندار لرستان در این جلسه گفت: در بحث تدوین 
برنامه برای پروژه ها و طرح های اقتصادی مشکل دار 
لازم است با همکاری و هم افزایی بین دستگاهی نسبت 

به رفع مشکلات اقدامات لازم به عمل آید .
 زیویار با اشــاره به نامگذاری سال ۱۴۰۱ از طرف مقام 
معظم رهبری به عنوان سال تولید، دانش بنیان و اشتغال 
آفرین، اظهار داشت: آنچه از نامگذاری سال جاری در 
ذهن متبادر می شود به این معنی است که رابطه ای دانش 
بنیان میان تولیدات و اشتغال برقرار شود که قابلیت رقابت 

در کشور و دنیا داشته باشد . 
وی افزود: برای رسیدن به توسعه و رقابت بسیار مهم 
است به دنبال ایجاد تغییر مبتنی بر دانش و نوآوری باشیم 
به این معنی که در تولیــدات و محصولاتی که به بازار 

ارائه می شــوند، تغییرات مثبت با هدف رفع نیازهای 
مردم دیده شود .

نماینده عالی دولت در استان لرستان خاطرنشان کرد: 
برخی مشکلات مانند تحریم ها موجب به وجود آمدن 
ضعف هایی در مسیر پیشرفت و توسعه اقتصادی شده 
و با بهره گیری از توان دانش بومی و تولید محصولات 
دانش بنیان در داخل با این مشکل نیز می شود، مقابله کرد 

که مستلزم برقراری ارتباط میان تحقیقات دانشگاهی و 
تولید در سطوح مختلف است . 

 زیویار ادامه داد: ایجاد هم افزایی و همکاری میان بخش 
صنعت با ظرفیت های دانش بنیان در استان می تواند 
زمینه ساز رفع بسیاری از مشکلات اقتصادی باشد که 
مستلزم انعقاد تفاهم نامه های همکاری بین دستگاهی 

در این رابطه است.

وی تصریح کرد: در استان ظرفیت هایی وجود دارد که با 
شکوفا شدن آنها لرستان می تواند در کشور حرف های 
زیادی برای گفتن داشته باشد، مانند گردشگری که در 
ایام نوروز امسال علی رغم بضاعت های موجود شاهد 
حضور بی نظیر مســافران نوروزی در اماکن تاریخی 

فرهنگی و گردشگری بودیم . 
استاندار لرستان افزود: با ایجاد فضا و امکانات در اماکن 
گردشگرپذیر، می توان نسبت به ترغیب گردشگران 
برای ماندن و استفاده از این امکانات اقدام کرد که به عنوان 
بخشی از ظرفیت های استان ضرورت دارد در خصوص 

ساماندهی آنها برنامه ریزی شود . 
 زیویار با بیان اینکه ظرفیت های لرســتان می توانند 
موجب رشد و توسعه اقتصادی شوند، گفت: لرستان در 
سایر زمینه ها مانند صنعت، کشاورزی، معادن، دارویی، 
شیلات و امثال آن ظرفیت های بی نظیری دارد که باید 
متناســب با هر حوزه بهترین راهکارها برای توسعه و 

جذب سرمایه گذار انجام پذیرد .
وی تاکید کرد: دســتگاه های اجرایی متناسب با حوزه 
های فعالیت خود نسبت به پیگیری برای جذب اعتبارات 
اختصاص یافته و از طرفی فراهم ســازی زمینه برای 
حضور بخش خصوصــی در پروژه هــای اقتصادی 

اقدامات لازم را به عمل آورند.

 7
رفع خاموشی بیش از 3 هزار دستگاه چراغ روشنایی معابر در سنندج

سنندج –  خبرنگاراقتصادسرآم- مدیر امور برق شمال سنندج گفت: در سال گذشته بیش از ۳ هزار دستگاه روشنایی معابر در سطح امور برق شمال شهرستان سنندج رفع خاموشی شد.
آزاد حسینی اظهار کرد:طی گزارشات مردمی ثبت شده از طریق اپلیکیشن برق من و یا تماس با واحد عملیات اتفاقات )۱۲۱( در سال گذشته، بیش از ۳ هزار دستگاه روشنایی معابر در سطح امور برق 
شمال شهرستان سنندج رفع خاموشی شد. مدیر امور برق شمال سنندج گفت: سال گذشته بیش از ۷۶۰۰ متر شبکه روشنایی معابر مسروقه اصلاح و به کابل خودنگهدار تبدیل شد، هم چنین در این مدت ۲۰۰ 

دستگاه چراغ ۵۰ وات بخار سدیم روشنایی معابر در سطح شهرستان سنندج اصلاح و به لامپ های LED تبدیل شد.
طبق اظهارات وی، در مجموع سال گذشته بیش از یک میلیارد تومان برای اصلاح و بهسازی شبکه روشنایی معابر در امور برق شمال سنندج اعتبار هزینه شد.

حسینی با بیان اینکه لامپ های LED که قرار است برای روشنایی معابر استفاده شود، ۴۰ وات مصرف دارند در حالی که نوع قدیمی آن ۱۲۵ وات مصرف دارد، افزود: زمان مستهلک شدن این لامپ ها ۸ تا ۱۱ 
ماه است و بیش از ۳۰ تا ۵۰ هزار ساعت کار می کند.

استاندار:

 لرستان در زمینه های مختلف ظرفیت های بی نظیری دارد

ثبت بیش از 9 هزار و 400 نفر ساعت آموزش در شرکت گاز استان هرمزگان 

مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان اعلام کرد؛

ثبت نام حدود 4۶ هزار متقاضی مسکن در شهرستان همدان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

بندرعباس-پرویزی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان با اشاره به 
اهمیت توسعه دانش و مهارت کارکنان این شرکت گفت: 
از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، بیش از ۹۴۰۰ نفر 
ساعت آموزش در شرکت گاز استان هرمزگان ثبت شد.

 فواد حمزوی، همچنین با اشاره به محدودیت های به 
وجود آمده و پیرو مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا و 
همچنین دستورالعمل های وزارتی و داخلی بیان کرد: به 
جهت الزام به رعایت پروتکل های بهداشتی و ممنوعیت 
برگزاری دوره های حضــوری، برنامه ریزی و اجرای 

دوره های آموزشی به صورت مجازی آنلاین و آفلاین 
در شرکت گاز استان هرمزگان انجام شد.

وی اظهار کرد: واحد منابع انســانی باتوجه به استقرار 
استاندارد ISO۱۰۰۱۵:۱۹۹۹ از سال ۱۳۹۷ و ویرایش 
استاندارد جدید، تغییر ماهیت آن و تمرکز بر شایستگی 
کارکنان و به منظور بازنگری، بهبود، استقرار و نگه داشت 
فرآیند آموزش براساس مدیریت شایستگی و توسعه 
افراد طبق استاندارد ISO۱۰۰۱۵:۲۰۱۹ نسبت به جاری 
سازی و استقرار این استاندارد اقدام کرده و در اسفندماه 

سال جاری موفق به به روزرسانی این استاندارد شد.

حمزوی گفت: امید اســت که با جاری ســازی این 
استاندارد بتواند با احصای نیازهای صلاحیت حرفه ای 
و ایجاد فرصت های یادگیری، گام مهمی در راستای 

اهداف استراتژیک سازمان بردارد.
وی در ادامه، با بیان این که این شرکت همچنین، ۲ آزمون 
آنلاین در حوزه صلاحیت حرفه ای پیمانکاران واحد 
بهره برداری نیز برگزار کرده، گفت: این آزمون ها برای 
دو شغل دارای کد استاندارد امدادگر گاز و کنتورخوان  
با همکاری فنی و حرفه ای استان هرمزگان در اسفند 
کنتوخوان ها در این آزمون شرکت کردند.ماه ســال جاری برگزار و تعداد ۴۵ نفر از امدادگران و 

همدان – فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان از ثبت نام 
حدود ۴۶ هزار متقاضی مســکن در شهرستان همدان 

خبر داد.
عزیزاله یوسفی در جلسه هماهنگی طرح نهضت ملی 
مسکن شهرســتان همدان از ثبت نام حدود ۴۶ هزار 
متقاضی مسکن در شهر همدان خبر داد و گفت: ضمن 
ملاحظه ســرانه و کاربری های مورد نیاز برای اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن بنا داریم بنحوی کار انجام شود 
که همه خدمات و کاربری های مورد نیاز پیش بینی شود.

وی خاطرنشــان کرد: کمیته ای متشکل از کارشناسان 
ذیربط به منظور پیگیری امور طرح نهضت ملی مسکن 

در همدان تشکیل شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان تصریح کرد: انتظار 

داریم همه دستگاه های ذیربط در این خصوص همکاری 
لازم را معمول نمایند.

۱۱ هکتار از اراضی حصار حاج شمسعلی به پیمانکار 
معرفی شده است

در ادامه این جلسه، محمد علی محمدی گفت: با توجه به 
ثبت نام قابل توجه متقاضیان این طرح در شهر همدان باید 
هرچه سریع تر نسبت به بررسی مدارک و مشخص شدن 

واجدین شرایط اقدام شود.
فرماندار همدان افزود: برخی از ثبت نام کنندگان ممکن 
است که فاقد شرایط این طرح باشند بدین ترتیب، ضمن 
تعیین تکلیف آنها کار اجرایی متناسب با تعداد متقاضیان 

واجد شرایط پیش خواهد رفت.
وی از اجرای طرح نهضت ملی مسکن در نقاط مختلفی 
از شهر همدان خبر داد و اظهار کرد: هم اکنون، ۱۱ هکتار 

از اراضی حصار حاج شمسعلی به پیمانکار معرفی شده 
و همچنان جانمایی مناسب برای اجرای پروژه های این 

طرح در دیگر نقاط شهر ادامه دارد.
این مســئول در ادامه صحبت های خود، با اشــاره به 
ضرورت هم افزایی همه دستگاه های اجرایی و نهادهای 
مسئول در جهت اجرای طرح نهضت ملی مسکن؛ افزود: 
اراضی الحاق شده به شهر همدان نیز در حال عملیات 
نقشه برداری، بررسی مســتثنیات و انجام سایر موارد 

حقوقی و قانونی است.
محمدی تصریح کرد: در محدوده های الحاقی به شهر 
همدان حق مالکیت افرادی که اسناد قانونی در دست 
دارند به رسمیت شناخته می شود و قرار نیست حق و 

حقوق کسی پایمال شود.
فرماندار همدان خاطرنشــان کرد: همــواره برخی از 

سودجویان نسبت به اراضی ملی و منابع طبیعی دست 
اندازی می کنند و با سو استفاده از تقاضای مردم در بحث 
زمین و مسکن با استناد به اسناد غیر رسمی و عادی نسبت 
به فروش زمین ها بطور غیر قانونی اقدام می کنند که لازم 
است هموار خریداران ضمن استعلامات قانونی به این 

مهم توجه کنند تا متضرر نشوند.

مدیرعامل منطقه ویژه پیام البرز:
استقرار شرکت های دانش بنیان در منطقه پیام البرز 

تسهیل می شود 
   

کرج - خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی 
پیام استان البرز اعلام کرد: روند استقرار شرکت های دانش بنیان با هدف تحقق شعار سال 

۱۴۰۱در این منطقه تسهیل شده است.
»اکبر قنبرپور«  افزود: اکنون حدود ۲۰ شرکت دانش بنیان با اشتغالزایی ۴۰۰ نفر در این منطقه 
اقتصادی فعال هستند که بنا داریم با توسعه زیر ساخت ها تعداد بیشتری از این شرکت ها 

را مستقر کنیم.
وی اضافه کرد: با توجه به اینکه یکی از مهم ترین برنامه های پیش روی در منطقه ویژه 
اقتصادی پیام، تبدیل این منطقه به بزرگترین مرکز داده کشور است به همین منظور اولویت 

استقرار شرکت های دانش بنیان با صنایع و واحدهای مرتبط با آی.تی و آی.سی.تی است.
قنبرپور در بخش دیگری از سخنان خود به ارائه مشوق هایی برای استقرار شرکت های دانش 
بنیان در پیام اشاره کرد و گفت: این امکان وجود دارد که تا سقف ۲۵ درصد بر روی اجاره 
بها زمین و یا سوله به این شرکت ها تخفیف داده شود، به همین منظور شرکت های دانش 
بنیانی که به دنبال استقرار در این منطقه هستند می توانند از چنین مشوق هایی بهره مند  شوند.

وی در ادامه تصریح کرد: با دید مثبت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به مجموعه پیام 
این امیدواری وجود دارد که بتوان علاوه بر فراهم شدن زمینه هایی برای استقرار شرکت های 
دانش بنیان نه تنها شاهد رشد اشتغال باشیم بلکه از سوی دیگر با تکیه بر توان متخصصان 

داخلی کشور را در تولید برخی از کالاها خودکفا و بی نیاز از واردات کرد.

  کاهش 45 درصدی قیمت کودهای شیمیایی
 از ابتدای سال 1401

ایلام-خبرنگاراقتصاد سرآمد-حمید رسولی مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
خبر داد: در دو سال اخیر مصرف کودهای پتاسه و فسفاته در کشور کاهش معناداری داشته 
است؛ میزان مصرف از نصف میانگین جهانی به کمترین میزان مصرف رسید که بر کمیت و 

کیفیت محصولات کشاورزی موثر بوده است.
وی افزود: در ابتدای مسئولیت دکتر ساداتی نژاد، طبق گزارشات مستند، میزان مصرف 
کودهای شیمیایی به کمتر از ۱۰ درصد از میزان توصیه شده توسط مرکز تحقیقات آب 
و خاک رسیده بود که با دستور وزیر جهاد کشاورزی تیم کارشناسی متشکل از معاونین 
وزیر و کارشناسان موسسات تحقیقاتی مرتبط تشکیل شد و ماحصل جلسات این کمیته 
تخصصی، تعدیل قیمت کودهای شیمیایی بوده است تا کشاورزان بتوانند مانند گذشته نیاز 

خود را تامین کنند.
رسولی در رابطه با میزان کاهش قیمت کودهای شیمیایی عنوان کرد: کاهش قیمت کودهای 
فسفاته و پتاسه از ۳۰ درصد تا ۵۶ درصد متغیر است اما به طور میانگین ۴۵ درصد کاهش 
قیمت خواهیم داشت که به نظر می رسد استقبال خوبی توسط کشاورزان داشته باشیم که 
این تغییر قیمت بر کمیت و کیفیت محصولات کشاورزی و در نهایت بر سلامت جامعه 

موثر خواهد بود.

    اصلاح و بازسازی بیش از 12 کیلومتر از شبکه آبرسانی
 9 روستای شهرستان تیران و کرون

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با هزینه ای بالغ بر ۳۴ میلیارد ریال بیش از 
۱۲ کیلومتر از شبکه توزیع آب در ۹ روستای شهرستان تیران و کرون

اصلاح و بازسازی شد.
مدیر آبفای شهرستان تیران و کرون خاطرنشان کرد: در این عملیات ۱۲ هزار و ۶۰۰ متر از 
شبکه فرسوده آبرسانی به روستاهای میرآباد، جاجا، علی آباد، بودان، گنهران، تقی آباد، الور، 

هومان و حسین آباد اصلاح و بازسازی شد.
سعید عابدینی با اشاره به این که ۵۹۹ انشعاب آب نیز در این عملیات اصلاح و بازسازی شد، 
افزود: اجرای این طرح بالغ بر ۳۴ میلیارد ریال هزینه در بر داشت که با مشارکت دهیاری های 

این ۹ روستا تامین شد.
وی گفت: با اجرای این طرح آب شرب پایدار ۲۹۷۶ خانوار ساکن در روستا های یادشده با 

جمعیتی بالغ بر ۹۵۰۰ نفر تامین شد.  

 مدیر دفتر نظارت بر بهره برداری شرکت توزیع برق اصفهان :
 125 پایه روشنایی به ماژول کنترل از راه دور

در خیابان آتشگاه مجهز شدند
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-هوشمندسازی روشنایی معابر یک انتخاب 
مقرون به صرفه نسبت به روش های سنتی برای شهر های بزرگ از جمله کلان شهر ها و 
شهرهای توریسیتی است. با استفاده از این سیستم می توان کنترل دقیق و نظارتی موثر بر 

روی مصرف برق داشته باشیم
مهندس سعید افلاکیان مدیر دفتر نظارت بر بهره برداری شرکت توزیع برق اصفهان در این 
باره گفت : بنای تاریخی آتشگاه یکی از چندین و چند بنای به یادگار باقی مانده از دوره های 
گذشته در شهر باستانی اصفهان می باشد که مانند نگینی بر کابین شهر اصفهان می درخشد 
باید توجه کنیم که روشنایی معابر آن با مدیریت هوشمندانه نه تنها می تواند زیبایی آن را دو 

چندان کند بلکه می تواند باعث صرفه جویی در مصرف انرژی شود .
وی تصریح کرد : معابرعمومی یکی از ضروری ترین سیستم ها از لحاظ امنیت اجتماعی و 
فردی می باشدکه می توان با استفاده و مدیریت هوشمندانه روشنایی به تمام اهداف در این 
حوزه دست یافت در پروژه هوشمند سازی روشنایی اتوبان خرم خیام تا خیابان بهشت که 
در حوزه آثار تاریخی آتشگاه می باشد برای ۱۲۵ پایه روشنایی و ۲۵۰ چراغ ۱۵۰ وات بخار 
سدیم ماژول های کنترل از راه دور نصب شد که با سیستم اینترنت اشیا )IOT( فاز اول این 
پروژه با هزینه ای بالغ بر ۴۰۰ میلیون تومان اجرایی شد. وی خاطر نشان کرد :با توجه به اینکه 
تابستان ۱۴۰۱ را در پیش رو داریم و مانند سال گذشته باید برای مدیریت مصرف انرژی اقدام 
به یک در میان نمودن چراغ های معابر کنیم این پروژه می تواند ما را به هدفمان نزدیک کند.

مدیر دفتر نظارت بر بهره برداری شرکت توزیع برق اصفهان به دیگراهداف این پروژه اشاره 
کرد وگفت : کاهش نارضایتی مردم؛ حذف شدن مشکل فاصله مکان جغرافیایی انجام پروژه 

از مرکز فرمان و شناسایی چراغ های سوخته و ......از دیگر اهداف این پروژه بوده است .
افلاکیان اظهار داشت : به لطف سیستم های هوشمند و اینترنت اشیا ثبت دقیق این اطلاعات 
با کمک نرم افزار های مربوطه بسیار آسان و قابل دسترس شده است به طوری که دیتا و 
اطلاعاتی که به دست می آید به راحتی هزینه های عملیات روشنایی را پیش بینی و مدیریت 

می کند .  

بازدید مدیر مخابرات منطقه مرکزی از دهکده گل و گیاهان 
زینتی محلات

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در راستای توسعه شبکه های مخابراتی دردهکده گل 
وگیاه زینتی شهر محلات ، مهندس لطفی، مدیر مخابرات منطقه مرکزی با  ابراهیم علیپور 

،مدیر عامل تعاونی گل وگیاه شهرستان محلات دیدار و گفت و گو کرد .
در این دیدار مهندس لطفی، مدیر مخابرات منطقه مرکزی اظهار داشت: با توجه به اینکه 
شبکه فیبر نوری تا ابتدای ورودی این مجموعه ایجاد شده است ، به منظور توسعه شبکه های 
مخابراتی وایجاد شبکه فیبرنوری در محوطه داخلی ،مخابرات نهایت همکاری ومساعدت 

لازم را با این مجموعه انجام می دهد. 
در ادامه  این دیدار ،علیپور، مدیر عامل تعاونی گل وگیاه شهرستان محلات از حسن توجه و 
وتعامل مخابرات با این مجموعه تشکر وقدردانی کرد ومقرر شد با همکاری سایر دستگاه 
های اجرایی  شهرستان  محلات عملیات اجرایی  ایجاد شبکه فیبر نوری در  محوطه داخلی 

دهکده گل و گیاهان زینتی محلات آغاز گردد .
 گفتنی است دهکده گل و گیاهان زینتی محلات دارای وسعتی ۱۱۰ هکتاری است و به عنوان 

بزرگ ترین دهکده پرورش گل در کل کشور شناخته می شود.

مدیرکل امور مالیاتی استان اعلام کرد؛
 پرداخت 960 میلیارد تومان

به شهرداری ها و دهیاری های قزوین

قزوین – مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل امور مالیاتی 
استان قزوین گفت: در سال گذشته بیش از ۹۶۰ میلیارد تومان به 

شهرداریها، دهیاری ها و فرمانداری های استان پرداخت شد.
عزیزاله عباس پور، در این باره اظهارداشت: تخصیص عوارض 
شهرداریها در سال گذشته نسبت به مدت مشابه آن ۱۴۴ درصد 

رشد داشته است.
وی بیان کرد: در ســال ۱۴۰۰ از محل مشــارکت مردم استان در 
پرداخت مالیات بر ارزش افزوده، بیــش از ۹۶۲ میلیارد تومان به 
حساب شهرداری ها، دهیاری ها و فرمانداریهای استان به صورت 

مستقیم واریز شده است.
عباسپور تصریح کرد: بخشی از اقدامات اجرایی و عمرانی که مردم 
عزیز ما در این مناطق مشاهده می کنند از محل این مشارکت است.

وی یادآورشد: یک درصد از درآمد ارزش افزوده به بخش سلامت 
اختصاص می یابد و درآمد های حاصل از مالیات بر ارزش افزوده 
نقش موثری در تحول نظام سلامت به خصوص در مناطق محروم، 
روستاییان و عشایر ایفا می کند لذا در این راستا در سال گذشته بالغ 
بر ۳۰۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به این بخش اختصاص یافته که 
نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن ۱۶۲ درصد افزایش داشته است

عباس پور اضافه کرد: بر اساس ماده ۱۰۹ قانون برنامه ششم توسعه، 
هر ماه بیست و هفت صدم درصد از محل مالیات بر ارزش افزوده 
برای توسعه ورزش اختصاص می یابد که این میزان در استان قزوین 

در سال قبل بیش از ۲۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بوده است.
مدیرکل امور مالیاتی استان همچنین از افزایش سهم ۳ درصدی 
شهرداری ها از مالیات بر ارزش افزوده به چهار درصد خبر داد و 
گفت: براساس قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده، سهم عوارض 
پرداختی به شــهرداری ها، دهیاری ها و فرمانداریها به ۴ درصد 

افزایش یافته است.
وی یادآورشــد: تخصیص این بخش قابل توجه از درآمدهای 
حاصل از مالیات بر ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری ها راه را 

برای تامین منابع پایدار مورد نیاز این حوزه فراهم می کند.
عباس پور افزود: عوارض وصول شــده مالیات بر ارزش افزوده 
در هر شهر و یا منطقه ای فقط برای عمران و آبادانی همان منطقه 
هزینه می شود که نشان می دهد تلاش شهروندان هر منطقه در 
تحقق درآمدهای مالیاتی رابطه مستقیمی با توسعه و پیشرفت آن 

شهر خواهد داشت.
مدیرکل امور مالیاتی استان خاطرنشان کرد: اطلاع رسانی صحیح 
و به هنگام از نحوه مصارف حاصل از درآمدهای مالیاتی همچنین 
تبیین و تشریح کارکردها و آثار پرداخت مالیات در اقتصاد موجب 

همکاری و مشارکت بیشتر مودیان در پرداخت مالیات می شود.
وی گفت: برای اینکه مردم به رسالت مالیات و توسعه کشور اعتقاد 
پیدا کنند نیاز به فرهنگ سازی مالیاتی است لذا باید این باور در 
شهروندان ایجاد شود که پرداخت مالیات در توسعه و رونق شهرها 

تاثیر بسزایی دارد.

 استاندار:
تعداد شرکت های دانش بنیان همدان تا 
پایان سال به 2 برابر افزایش خواهند یافت

همدان – فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد- استاندار همدان 
در دومین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان در سال جدید، 
گفت:کارگروه ستاد تسهیل در سال جدید به طور ویژه پیگیر تحققِ 

شعار سال و منویات مقام معظم رهبری باشد.
دکترعلیرضا قاسمی فرزاد با اشاره به اینکه حمایت تام و تمام از 
شرکت های دانش بنیان در اولویت دستگاه های اجرایی مربوطه 
باشد، بیان کرد: حدود ۳۰۰ واحد شرکت های دانش بنیان و فناور در 
استان مشغول فعالیت هستند که طبق منویات مقام معظم رهبری و 
هدف گذاری انجام شده، باید تعداد شرکت های دانش بنیان در سال 

جدید به دو برابر افرایش یابد.
وی اظهار کرد:در سایه تولید اســت که اشتغال ایجاد می شود و 
وابستگی  به بیرون از کشور از بین می رود، با حمایت از تولید اصول 

اقتصاد مقاومتی نیز انجام می شود.
وی افزود: با توجه به منسوخ شدن روش های سنتی در امر تولید، 
رهبر معظم انقلاب با درایت و بصیرت، در سال جدید تولید مبنی 
بر دانش بنیان را طرح کردند . قاسمی فرزاد گفت: تولید باید برای 
جوانان کشور و فعالان، ایجاد اشتغال کند و برنامه ارتقاء کمی و کیفی 

تولید، بر مبنای دانش و همچنین اشتغال جوانان طرح ریزی شود.
وی با اشاره به اینکه مجموعه های دست اندر کار تولید، باید حمایت 
و پشتیبانی های خود را در راستای تحقق شعار سال انجام دهند 
گفت: از ضروریات تولید، تامین زیرساخت های ارتباطی، گاز، 
برق و آب است، لذا برای تسهیل در امر تولید، تامین زیرساخت ها 

در اولویت باشد.
استاندار همدان ادامه داد:باید زمینه بازاریابی و تجارت الکترونیک 
برای واحدهای تولیدی استان فراهم شود و یک کارگروه در راستای 
دانش بنیان کردن تولید در استان با حضور دانشگاهیان، نخبگان و 

متخصصان تشکیل خواهد شد.
وی در پایان گفت:ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان تا کنون، 
۶۴ جلسه را تشــکیل و بیش از ۲۸۲ فقره مصوبه در دستور  کار 

قرار داده است.
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اخبار

  انتصاب سرپرست اداره کل
 راه و شهرسازی استان مرکزی

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد--طی مراسمی با حضور 
مسئولین کشوری و استانی، حمید انعامی به عنوان سرپرست اداره 

کل راه و شهرسازی استان مرکزی معارفه شد.
استاندار مرکزی در آیین تکریم و معارفه مدیر کل راه و شهرسازی استان 
گفت: تحول در امر تأمین مسکن به عنوان نیاز هر خانوار ایرانی، اولویت 

دولت سیزدهم و متولیان امر در این استان است.
فرزاد مخلص الائمه افزود: حوزه مسکن جزو مطالبات مردم است و سهم 

مهمی در هزینه خانوارهای کشور دارد. 
وی اظهار داشت: کار جدی  آغاز شده و باید سهم ساخت یک میلیون 

واحد مسکونی در سال با کمک دولت و مشارکت مردم محقق شود.
مخلص الائمه با بیان اینکه امسال چند راه مواصلاتی استان مرکزی تعیین 
تکلیف می شود، اظهار داشت: جاده اراک - فراهان، اراک - بروجرد از 
جمله مهمترین این محورهای ارتباطی است که متأسفانه با کندی در 

اجرا مواجه هستند و باید وضعیت تکمیل و ساخت آنها مشخص شود.
وی اظهار داشت:  در حوزه راهها برخی طرح های نیمه کاره در استان 
مرکزی زمان بر شده و به مطالبه تاریخی تبدیل شده که نمونه آن پلُ سنجان 
در مسیر اراک شازند است. مخلص الائمه افزود: تلفات در جاده های 
استان از جمله محور اراک به بروجرد موجب شده تا جایگاه استان در 
نوروز در این آسیب، بالا برود که با تمهیدات در نظر گرفته شده از روز 
گذشته جاده های استان برای رانندگان متخلف، ناایمن شده و با آنان با 

شدت بیشتری برخورد قانونی صورت می گیرد.
در این مراسم که با حضور مسئولین کشوری و استانی و شهرستانی برگزار 
گردید، حمید انعامی به عنوان سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان 

مرکزی منصوب و جایگزین مرزبان مدیرکل سابق شد.

رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی:

 فریب مجرمان سایبری
  با عناوین مختلف کمک

 به افراد بی بضاعت را نخورید

تبریز – امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی گفت: کاربران فضای مجازی 
در مواجه با پیام هایی با عناوین مختلف کمک به افراد بی بضاعت در ماه 

مبارک رمضان از کلیک کردن برروی لینک های جعلی خودداری کنند.
پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا،ســرهنگ »محسن محمودی« ضمن 
تبریک حلول ماه مبــارک رمضان بیان داشــت: هموطنانی که در ماه 
میهمانی خدا قصد انجام کارهای خداپســندانه و کمک به مستمندان 
را دارند در شبکه های اجتماعی فریب لینک های جعلی را نخورده تا 
در دام مجرمان سایبری گرفتار نشوند. وی تصریح کرد: در شبکه های 
اجتماعی وقتی کاربری با پیام های مختلف و با عناوین همچون کمک 
به نیازمندان،دریافت نذورات، پذیرفتن سرپرستی ایتام، پرداخت کفاره 
روزه و یا سایر موضوعاتی به این شکل مواجه شدند مراقب باشند تا به 
درگاه های جعلی پرداخت هدایت نشوند و حساب های بانکی شان مورد 
سرقت قرار نگیرد. رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی افزود:هموطنان 
قبل از پرداخت کمک های مالی خود به صورت اینترنتی از شماره حساب 
اعلامی توسط افراد اطمینان حاصل نمایند و از نصب اپلیکیشن های 

نامعتبر خودداری کنند.
این مقام انتظامی بیان داشت:شهروندان و کاربران فضای مجازی حتما 
برای کمک و شرکت در کارهای انســان دوستانه از طریق موسسات 
شناخته شده در کشور که توسط رسانه ی ملی رادیو و تلویزیون اقدام به 

اعلام شماره حساب های رسمی خود کرده اند اقدام نمایند.

همزمان با ایام نوروز ۱۴۰۱ صورت پذیرفت:

بهره برداری از اولین پروژه راهداری 
استان مرکزی در قرن جدید

 اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد--مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی از اتمام عملیات احداث دو 
کیلومتر روشنایی طولی در آزادراه ســاوه-تهران محدوده گردنه 

رنگرز خبر داد.
مهرداد جهانــی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی با اشاره به اهداف سال ۱۴۰۱ با اولویت ارتقای ایمنی راه ها 
گفت: با همت و تلاش شبانه روزی راهداران اولین پروژه راهداری 

در سال جاری به بهره برداری رسید.
وی افزود: برای احداث و بهره بــرداری از این طرح افزون بر ۲۰ 
میلیارد ریال اعتبار هزینه شده اســت تا کاربران جاده ای از نهایت 

ایمنی در محدوده مذکور بهره مند شوند.
به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی در 
حال حاضر راه های استان مرکزی مجهز به ۳۵۵ کیلومتر روشنایی 
طولی است که حدوداً شامل یک سوم از راه های اصلی، بزرگراه و 

آزادراههای استان است.
جهانی خاطرنشان کرد: در سال گذشته چهار کیلومتر روشنایی با 
۴۰ میلیارد ریال اعتبار در آزادراه ساوه-تهران احداث شده بود و 
در بهار امسال و همزمان با ایام نوروز دو کیلومتر دیگر در محدوده 

گردنه رنگرز مورد بهره برداری قرار گرفت.
جهانی در ادامه گفت: بر اســاس برنامه ریزی پیش بینی شــده و 
اقدامات بعمل آمده، زیرساخت شش کیلومتر روشنایی نیز اجرا 
شده است که انشاالله بزودی و در همین فصل بهار افتتاح خواهد 

شد.
وی ارتقای ایمنی راه ها را مهم ترین هــدف اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان مرکزی برشمرد و افزود: در سال ۱۴۰۱ 
بر اساس اهداف دهه ملی ایمنی حمل و نقل اقدامات قابل توجهی 
همسو با ایمن سازی فیزیکی راه ها انجام خواهد شد تا زمینه ساز 

تحولی نوین در عرصه ایمنی راه ها باشد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی سه مولفه 
ایمن سازی فیزیکی، هوشمندسازی راه ها و ارتقای فرهنگ ترافیک 
برای رانندگی ایمن را در صدر برنامه های مؤثر آن اداره کل با چشم 

انداز بلند مدت عنوان کرد.


